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Da Købmand B. Kloster her af Byen, der ifølge Skrivelse fra Vejlby Sogneraad af 8de
Decbr. f. A. var opført paa Vejlby Sogns Hovedligning for 1896 med et halvaarligt
Skattebeløb af 70 Kr. og efter sin Opgivelse havde haft Ophold i Vejlby i Tiden fra den 7de
Maj til den 8de à 10de Septbr. f. A. og saaledes maatte antages at være bleven pligtig til at
betale Formue- og Lejlighedsskat til Vejlby Kommune, samtidig i Henhold til den her
foretagne Ligning, hvorefter han skal svare en fjerdingaarlig Skat af 110 Kr. 70 Øre, var
pligtig til at svare en saadan Skat til Aarhus Kommune, hvor han havde drevet og tilset sin
Forretning hele Aaret, og hvor ligeledes hans Familie havde boet hele Aaret, og hvor
ligeledes hans Familie havde boet hele Aaret og han den Del af Aaret, hvori han ikke for sit
eget Vedkommende havde Sommerophold i Vejlby, havde Byraadet foreslaaet Vejlby
Sogneraad, at den Købmand Kloster paalignede Formue- og Lejlighedsskat for de
omspurgte 4 Maaneders Vedkommende fordeltes saaledes, at Aarhus Kommune, hvor han
har haft sit Hovedophold, nedsatte den ham paalignede Skat for det nævnte Tidsrum med
1/3 Del, og at Vejlby Kommune ligeledes nedsatte sit krav med 2/3 Dele.

Da Vejlby Sogneraad som Svar herpaa i Skrivelse af 29de Decbr. f. A. imidlertid havde
forment, at den paalignede Skat hvert Sted burde nedsættes med det halve, men Byraadet
ikke mente at kunne frafalde sit Forslag, blev Sagen ved Skrivelse herfra af 4. Januar d. A.
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forelagt Indenrigsministeriet til Afgørelse.

I Anledning heraf var der under 6te d. M. fra Amtet modtaget en Kommunikation af nævnte
Ministeriums Skrivelse af 1ste d. M., hvoraf det fremgik, at Ministeriet ansaa Kloster
skattepligtig saavel til Aarhus som til Vejlby Kommune for Tiden fra den 7de Maj til 8de eller
10de September, beregnet til 4 Maaneder, og fandt, at Fordelingen af Skatten burde
foregaa saaledes, at han til hver Kommune svarede halvdelen af fuld Skattebidrag.

Denne skrivelse toges til Efterretning.
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